
AAAK2BT8XTE/AAB Pachet materiale de constructii la comanda beneficiarului

I.D.: 73452728

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.765,96 RON - 2.765,96 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii la comanda beneficiarului: : 1. Teava patrata 30x20x2 mm, 36 m.l. x 15,72 lei/m.l. = 565,92 lei; 2. Tabla striata 3000x1500x4 mm., 1 buc. x 1.794,96 lei/buc. = 1.794,96 lei; 3. Grund rosu 0,70 litri, 4 buc. x 15,13 lei/buc = 60,50 lei; 4. Diluant 0,90 litri, 5 buc. x 8,41 lei/litru = 42,05 lei; 5. Electrozi sudura 3,25, 3 pachete x 100,84 lei/pachet = 302,51 lei.
